- PARTI DI RICAMBIO
- SPARE PARTS A




Sl

Tav, 74




TAV. TIPO | CODICE |DENOMINAZIONE DENOMINATION
1 240 7274240 |Tubo timone Tube
1 280 7274280 [Tubo timone Tube
1 300 7274300 [Tubo timone Tube
2 7416125 |Vite M 16x30 Screw M 16:x30
3 5816126 |Rondella 16 Washer 16
4 1204135 |Cardano partenza Cardan shaft
5 2606354 |Cufhia (gialla-nera) Cover
B 240-280 | 0174260 |Albero timone Shaft
B 300 0174300 |Albero timone Shaft
Fi 2606327 |Cuffia Cover
0 0306414 [Anello seeger Seqger ring
9 2723785 |Cuscinetto 6207 2RS Bearing 6207 2R5
10 5812041 |Rondella 10 Washer 10
11 7403306 |Vite M 10x20 Screw M10x20
12 1274140 |Cardano omocinetico Cardan shaft
12 1274180 |Cardano omocinetico Cardan shaft
13 6074340 |Scatola girevole Gear box
14 2174750 |Supporto scatola Support
15 0674020 [Attacco a 3 punti 3 Point frame
16 6574300 |Supporto telaio Frame support
11 6404326 [Spina & Spring &
18 1174510 |Boccola Bush
19 1139008 |Bussola Bush
20 4574500 |Perno Pin
21 5404387 |Spina a scatto Lynch pin
22 4874520 |Perno Fin
23 5824010 |Rondella 24 Washer 24
24 2864026 |Dado M 24 Mut M 24
25 4874600 |Perno gamba Pin
26 4874620 |Perno gamba Pin




TAV. 70




z/oni

TAV. TIPO | CODICE |DENOMINAZIONE DENOMINATION
1 240-280 | 6070241 |Telaio trainato Frame
1 300 6070301 |Telaio trainato Frame
2 1153036 |Bussola rame Bushing
3 2170530 |Supporto timone Support
4 2854026 |Dado basso M24 Mut M 24
5 5825608 [Rondella 24 WWasher 24
B B424712 |Spina 8x50 Securing pin 8x50
7 4870321 |Perno Pin
B 7070220 [Tirante Tie-rod
g 4870324 |Pemo Fin
10 5839766 |Rondella 20 Washer 20
1 7070221 [Tirante 3° punto Tie-rod
12 2804338 [Dado M 16 Mut M 16
13 5816126 [Rondella 16 VWasher 16
14 7470240 |Vite M 16x45 Screw M 16x45
15 4870323 |Perno Fin
16 240-280 | 6570241 |Supporto ruota sx Wheel support (left)
16 300 6570301 [Supporto ruota sx Wheel support {left)
17 5570220 |Ructa Wheel
18 2870530 |Dado ructa Mut
19 0970600 |Biella telaio
20 6070400 |Telaio interno Internal frame
21 6670420 |Tampone gomma Rubber pad
22 5170610 [Pistone galleggio Floating piston
23 5170615 |Pistone sollevamento Lifting piston
24 7420001 [Vite M 18x90 Screw M 18x90
25 2804438 |Dado M 18 Mut M 18
26 4870322 |Perno Fin
27 240-280 | 6570242 |Supporto ruota dx VWheel support (right)
27 300 6570302 [Supporto ruota dx Wheel support (right)




LT

Tavw, 7l




TAV. TIPO | CODICE |DENOMINAZIONE DENOMINATION
1 240 7271661 |Tubo distanziale Tube
1 280 7271861 |Tubo distanziale Tube
1 300 7271961 [Tubo distanziale Tube
2 240 6371650 [Tela completa Covering canvas
2 280 6371550 [Tela completa Covering canvas
P 300 6871950 [Tela completa Covering canvas
3 6971520 [Telaio sinistro Frame, left
4 6971530 [Telaio destro Frame, right
5 240 6571620 |Copertura Cover
5 280 6571820 |Copertura Cover
5 300 6571920 [Copertura Cover
B 5812041 |Fondella 10x30 Washer 10x30
7 2823006 [Dado M 10 Mut M 10
B8 5802302 [Rondella 10 Washer 10
g 7402301 |Vite M 12x30 Screw M 12x30
10 7417131 [Vite M 10x80 Screw M 10x80
11 B571001 [Supporto scatola Support
12 5801380 [Rondella 12 Washer 12
13 6571513 |Supporto int. Sx Internal left support
14 6571512 [Supporto int. Dx Internal right support
15 6571510 [Supporto est. Dx Esternal right support
16 7448015 |Vite 1235 MB Screw 12x35 MB
17 5804397 [Rondella Grover 12 Washer grover 12
18 2801380 [Dado MB 12 MNut MB 12
19 7402388 |Vite M 1225 Screw M 12x25
20 6371502 |Tela sinistra Left Cover
21 6371508 [Tela destra Right Cover
22 240 2971603 |Lamiera deflettore Deflector plate
22 280 2971503 |Lamiera deflettore Deflector plate
22 300 2971903 [Lamiera deflettore Deflector plate
23 240 BE71629 [Tela centrale Center Cover
23 280 BE71729 [Tela centrale Center Cover
23 300 6371829 [Tela centrale Center Cover
24 240 5330531 [Lamiera protezione Protection plate
24 280 5330631 [Lamiera protezione Protection plate
24 200 5330731 [Lamiera protezione Protection plate
25 1317130 [Carter completo Complete chain cover
26 240-280 | 6071029 |Scatola rinvio R140 Gear box R140
26 300 BO071030 |Scatola rinvio R160 Gear box R160




/ﬁ// TAV, 72

























USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS
IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORI GINALES
UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

BELLON SRL

Tel. 049 700930 — Fax 049 8870003 — e-mail info@bellon.it




